
30/08/2023, 11:22 EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2023 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2023 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-26/2023-uasg-154215-506627888 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/08/2023 | Edição: 166 | Seção: 3 | Página: 80

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2023 - UASG 154215

Nº Processo: 23125.018802/2023-60.

Dispensa Nº 4/2023. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 02.646.829/0001-91 - FUNDACAO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO,

PESQUISA E EXTENSAO UNIVERSITARIA. Objeto: Gestão administrativa e financeira do projeto de pesquisa

científica - aplicada intitulado "plano estadual para o desenvolvimento e a integração da faixa de fronteira"..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: XIII. Vigência: 30/08/2023 a

30/10/2024. Valor Total: R$ 1.358.249,36. Data de Assinatura: 29/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 29/08/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


